



SOSIALANTROPOLOGISK INSTITUTT

DET SAMFUNNSVITENSKAPELIGE FAKULTET ♦ UNIVERSITETET I OSLO

Referat fra møte i programrådet, tirsdag 27.04.2006, kl. 13.15 rom 648 ES

Programrådsleder: Aud Talle
Programleder for bachelorgraden: Arne Kalland
Rep. fra de midl. vit. tilsatte: Maria Guzman
Studentrepresentanter: Majken Paulsen
Programrådsekretær: Inger-Lise Schwab
Frafall: Hedvig Bergem

Saksliste

Sak 08/06 Referat og orienteringssaker:

- a) Godkjenning av innkalling og referat
- b) Filosofistudenter kan nå avlegge vår 40-gruppe

Sak 09/06 Retningslinjer for overgang fra hovedfag til masterprogrammet

Eventuelt

Sak 08/06 Referat og orienteringssaker:

- a) Godkjenning av innkalling og referat
 - b) Filosofistudenter kan nå avlegge vår 40-gruppe
- a) Innkalling og referat ble godkjent.
- b) Arne Kalland informerte om at SAI har godkjent søknad fra bachelorprogrammet i Filosofi, i tråd med tidligere praksis om å åpne 40-gruppen i sosialantropologi til så mange studieprogrammer som mulig så fremt kapasitet tillater dette.

Sak 09/06 Retningslinjer for overgang fra hovedfag til masterprogrammet

Vedtatt:

Retningslinjene erstatter tidligere vedtak og informasjon om overgang fra hovedfag til masterprogrammet.

Studenter som får overgang fra hovedfag til masterprogrammet, har de samme rettigheter og plikter som andre studenter på masterprogrammet.

Overgang

Det kan søkes om overgang fra hovedfag til masterprogrammet 1. juni 2006 og 1. juni 2007. Fristen sammenfaller med den ordinære søknadsfristen for opptak til masterprogrammet, men søkere vil bli vurdert individuelt. Overgangsstudenter tas opp utenom den ordinære opptaksrammen.

Kun søkere som har avlagt minst 30 studiepoeng på hovedfag vil bli vurdert.

Tidligere hovedfagsstudenter som ikke fyller minstekravet på 30 sp, eller som ikke har søkt om overgang innen 1. juni 2007, må søke opptak på masterprogrammet etter instituttets ordinære regler og retningslinjer. Ved opptak vil studenten kunne søke om fritak for masteremner på bakgrunn av emner avlagt på hovedfaget.

Innpassingsregler

1. For studenter som tidligere har avlagt alle obligatoriske hovedfagsemner, tilsvarende 60 sp, gjelder følgende overgangsregler:

Studenter som tidligere har avlagt og bestått kombinasjonen SOSAHI96, SOSAHSKR og SOSAHMET **eller** kombinasjonen SOSANT300, SOSANT310, SOSANT320, og SOSANT330 (til sammen 60 sp) får fritak for SOSANT4010 Metode og prosjektbeskrivelse (20 sp), SOSANT4100 Nyere antropologisk teori (10 sp) og SOSANT4200 Feltarbeid (30 sp).

For å oppnå en mastergrad må de i tillegg avlegge: SOSANT4300 Skriveseminar (10 sp), SOSANT4400 Litteratureseminar (10 sp) og SOSANT4090 Masteroppgaven (40 sp).

2. For studenter som har tidligere avlagt hovedfagsemner tilsvarende mindre enn 60 sp (som skissert i kombinasjonene over), gjelder følgende innpassingsregler:

SOSAHI96 (15 sp) **og/eller** SOSANT310 Vitenskapsteori/antropologiske klassikere/regional etnografi (15 sp) gir fritak for SOSANT4100 Nyere antropologisk teori (10 sp).

SOSANT300 Innføring (15 sp) **og/eller** SOSANT310 Vitenskapsteori/antropologiske klassikere/regional etnografi (15 sp) gir fritak for SOSANT4100 Nyere antropologisk teori (10 sp).

SOSANT320 Metode (15 sp)/SOSAHMET (15 sp) **og** SOSANT330 Prosjektbeskrivelse/etnografisk essay (15 sp) gir fritak for SOSANT4010 Metode og prosjektbeskrivelse (20 sp).

Dersom studenten har avlagt kun SOSANT320 Metode (15 studiepoeng)/SOSAHMET (15 studiepoeng) eller SOSANT330 Prosjektbeskrivelse/etnografisk essay (15 sp), må studenten avlegge SOSANT4010 Metode og prosjektbeskrivelse (som med studiepoengsreduksjon utgjør 5 sp).

Det gis ikke fritak for SOSANT4300 Skriveseminar, SOSANT4400 Litteratureseminar og SOSANT4090 Masteroppgaven.

3. Studenter som søker om overgang til masterprogrammet, men som har en kombinasjon av emner ikke beskrevet her, vil bli vurdert individuelt.

Masterprogrammets struktur og progresjonskrav

Studieplan avtales ved overgang med henhold til når manglende emner kan og skal avlegges innenfor masterprogrammets struktur. Studieplanen spesifiserer hvorvidt studenten er tatt opp som 1., 2. eller 3. semesters masterstudent.

Krav om studieprogresjon reguleres av forskrift om studier og eksamener ved Universitetet i Oslo, § 7.1.6.

Veiledning

Veileder oppnevnes ved overgang.

Overgangsstudenter har krav på det antall veiledningsmøter som er spesifisert for det semesteret de er tatt opp i, som skissert i retningslinjer for veiledning på masterprogrammet i sosialantropologi (vedtatt av programrådet ved SAI under sak 05/05 på møte 01.02.2005).

Eventuelt

1. Majken Paulsen informerte fra møtet i studentenes hovedstyret. Hun ga uttrykk for en generell bekymring for studentaktiviteter ved SAI etter avvikling av Cand. polit. graden. Hovedfagsstudenter har stått for en stor del av student organisert aktiviteter, mens masterstudenter har kortere studietid og økt arbeidsmengde. Mens rekruttering til programutvalget viser positive tendenser, vil det være i vanskelig i fremtiden å rekruttere studenter til viktige verv i Årboka, Faglig forum, Antropress, Festforeningen, med mer. Studentene etterlyser derfor muligheten til å tilby masterstudenter som påtar seg viktige verv kompensasjon i form av for eksempel tilbud om utsatt eksamen i SOSANT4090.

Samtlige stilte seg positivt til forslaget. Forslaget vil bli drøftet videre med programledere og administrasjonen, og tatt opp igjen ved neste møte i programrådet.

2. Inger-Lise Schwab minnet om viktigheten av Fadderordningen, og viste samtidig til dårlige rekrutteringstall blant sosialantropologi studenter. Hun foreslo at en person får i oppgave å utarbeide tiltak som kan både øke det sosiale miljøet ved SAI og forbedre rekrutteringen til Fadderordningen.